
Datum vystavení nabídky:

Datum platnosti nabídky:

dodací adresa: fakturační adresa:

Způsob úhrady: zak. - 15 dní splat.

Nabídka

Dodací podmínky:

Kód zákazníka:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Sedlář Martin

Servisní technik

IČ: 48512630 DIČ:

Poz Kód artiklu DPH

 103160118

Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková organizace

Křídlovická 30b/513

603 00 BRNO - STARÉ BRNO

CZECH REPUBLIC

16.12.2016

16.1.2017

CZ48512630 E-mail: martin.sedlar@zskridlovicka.cz

Název Množství CenaMJ Po slevě MJ Bez DPH

% 1 %002.038.1.0000 Podlahový mycí stroj - Bateriový 

- ICM 16B NEW

 1 ks  10,00  67 518,00  21  67 518,00 75 020,00

BATERIOVÝ  PROFESIONÁLNÍ PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ

- bateriový automatický mycí stroj s 1 čistícím kartáčem o průměru 410 mm

- současné mytí a odsávání podlahových ploch

- vysoké manévrovací schopnosti, snadná a jednoduchá obsluha, jednoduchá údržba

- plynulá regulace dávkování mycího roztoku

- snadné čištění odpadní nádrže 

- elektronická kontrola stavu baterií

- hmotnost 60 kg

Použití: 

- středně velké průmyslové prostory, obchodní centra a markety, školy, sportovní centra, letištní haly, vestibuly a 

mnoho dalších využití

Technické parametry:

Teoretická plocha úklidu:      1800 m2/h

Pracovní šířka:                      1x 410 mm

Šíře sací lišty:                         670 mm

Sací motor:                            500 W

Nádrž na čistící roztok:           30 l

Nádrž na odpad:                    30 l

Baterie:                                  2 x 12 V (75Ah)

Pojezd. rychlost:                    pojezd rotací kartáče

Hmotnost:                              60 kg

Rozměry (d x v x š):               800x900x430 mm

Nabíječka:                              Integrovaná

Standardní příslušenství:

- 1 ks kartáč nylon

- 2 ks baterie

- 1 ks nabíječka baterie (interní)

- 1 ks kryt kartáče

- 1 ks sací lišta komplet

% 2 %002.999.5.0111 unašeč padu ICM 16 NEW  1 ks  0,00  1 590,00  21  1 590,00 1 590,00

UNAŠEČ PADU

- příslušenství k podlahovému mycímu stroji, které je nedílnou součástí čištění prostřednictvím superpadů

- čistící pad se pouze nasadí na unašeč, který se připevní ke stroji místo kartáče

Použití:



Datum vystavení nabídky:

Datum platnosti nabídky:

dodací adresa: fakturační adresa:

Způsob úhrady: zak. - 15 dní splat.

Nabídka

Dodací podmínky:

Kód zákazníka:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Sedlář Martin

Servisní technik

IČ: 48512630 DIČ:

Poz Kód artiklu DPH

 103160118

Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková organizace

Křídlovická 30b/513

603 00 BRNO - STARÉ BRNO

CZECH REPUBLIC

16.12.2016

16.1.2017

CZ48512630 E-mail: martin.sedlar@zskridlovicka.cz

Název Množství CenaMJ Po slevě MJ Bez DPH

- podlahový mycí stroj MS-BC-IN16F01, MS-EC-IN16F01

Technické parametry

Průměr:    410 mm

Příslušenství:

- čistící pady různých tvrdostí

% 3 %208.999.5.0013 superpad 430 červený SL 

430/ICM16NEW/JO17

 1 ks  0,00  460,00  21  460,00 460,00

ČISTÍCÍ PAD ČERVENÝ

- pady jsou určené ke strojovému čištění podlah prostřednictvím podlahových mycích a leštících strojů

- periodické a řádné suché sprejové čištění na chráněných podlahovinách prováděné stroji s otáčkami v rozmezí 

150 až 500 za minutu

- možnost použití pro leštění za sucha na chráněných podlahovinách

- lze je využít pouze v kombinaci s unašeči padu

- rozdělují se dle tvrdosti a hrubosti podle barev (nejsvětlejší jsou nejjemnější a nejtmavší nejhrubší)

- barva padu určuje zaměření použití

Použití:

- podlahový mycí stroj MS-BC-IN16F01, MS-EC-IN16F01, jednokotoučový stroj JS-ENJO17F51, JS-ENJO17F52, 

JS-EN-SL43F51, JS-EN-SL43F51 

Technické parametry:

Průměr:      430 mm

Tloušťka:    25 mm

Ostatní barvy:

- Bílý - Pravidelné suché leštící operace na všech chráněných podlahovinách prováděné stroji s otáčkami v 

rozmezí 150 až 500 za minutu

- Okrový - Pravidelné suché leštící operace na všech tvrdých podlahovinách (PVC, kámen, dřevo, lino)

- Zelený - Mokré drhnoucí operace za použití strojů s odsáváním nebo jednokotočových strojů na nechráněných 

podlahovinách (dlaždice, kámen, beton). 

- Modrý - Pravidelné drhnoucí operace chráněných podlahovin. Používejte s drhnoucími stroji s odsáváním nebo 

jednokotoučovými stroji.

- Hnědý - Pravidelné mokré strhávání s k tomu určenými chemikáliemi na všech omyvatelných, tvrdých 

podlahovinách při 150 otáčkách za minutu jako jsou PVC, kámen, dlaždice, natíraný beton, epoxidové podlahy a 

vápencové dlažby.



Datum vystavení nabídky:

Datum platnosti nabídky:

dodací adresa: fakturační adresa:

Způsob úhrady: zak. - 15 dní splat.

Nabídka

Dodací podmínky:

Kód zákazníka:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Sedlář Martin

Servisní technik

IČ: 48512630 DIČ:

Poz Kód artiklu DPH

 103160118

Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková organizace

Křídlovická 30b/513

603 00 BRNO - STARÉ BRNO

CZECH REPUBLIC

16.12.2016

16.1.2017

CZ48512630 E-mail: martin.sedlar@zskridlovicka.cz

Název Množství CenaMJ Po slevě MJ Bez DPH

- Černý - Mokré strhávání ochranných vrstev s k tomu určenými chemikáliemi na tvrdých podlahovinách při 

pomalých otáčkách za použití strojů s odsáváním nebo jednokotoučových strojů.

% 4 %819.888.9.0001 doprava Fispogroup - okruh 1.  1 ks  100,00  0,00  21  0,00 440,00

% 5 %830.888.9.0008 Zaškolení obsluhy stroje (max. 

60 min)

 1 1ks  100,00  0,00  21  0,00 440,00

Nabídka celkem bez DPH Celkem DPH

Nabídka celkem se slevou Nabídka celkem s DPH  84 177,00

 14 609,28 69 567,72

Na nové stroje je poskytována záruka 24 měsíců. V případě podpisu servisní smlouvy (viz.příloha) se záruční doba prodlužuje na 36 měsíců.

Dodací lhůta ihned - stroje, které jsou skladem: 3 týdny - stroje na objednávku.

Součástí dodávky je uživatelský manuál a zaškolení obsluhy.

Dle par. 13, odst. 5 zákona c. 22/97 Sb. Vás ujišťujeme, že na veškeré výrobky dodávané naší firmou je vydáno od našich dodavatelů prohlášení o shodě ve 

smyslu zákona c. 22/97 Sb.

Vystavil: Petr HÁLA Tel: +420606657164

CZK

CZK

CZK

CZK

Ujišťujeme naše odběratele, že všechny obaly uváděné na trh naší firmou splňují podmínky stanovené zákonem c. 477/2001 Sb., a že naše firma uzavřela 

smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM a.s.

 69 567,72 0 %


